
ZARZĄDZENIE NR  93/2020 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. Wójt Gminy 
Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. § 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku, 
Nr XVI/116/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., Nr XVII/130/2020 z dnia 30 marca 2020 r., w zarządzeniu 
Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 77/2020 z dnia 21 stycznia 2020 roku, Nr 78/2020 z dnia 31 stycznia 
2020 r., Nr 82/2020 z dnia 21 lutego 2020 r.,Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20 196,90 tj. do 
kwoty 31 319 345,57 z tego : 
- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 20 196,90, tj. do kwoty  26 431 062,90 zgodnie z zał. 
Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 20 196,90  tj. do kwoty 

34 185 439,57 zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20 196,90 tj. do kwoty 25 674 375,90 
4. W § 2 ust. 3 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

5. W § 13 ust. 1 rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 60 000,00 zł, tj. do kwoty 
34 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

Id: 18DE26B5-6B1B-4039-90FC-CC65131BF82C. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 roku
stanowiący zał Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 94 602,00 20 196,90 114 798,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 20 196,90 20 196,90

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 196,90 20 196,90

Razem: 31 299 148,67 20 196,90 31 319 345,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 18DE26B5-6B1B-4039-90FC-CC65131BF82C. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 r.
stanowiący zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 187 891,08 -60 000,00 127 891,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 187 891,08 -60 000,00 127 891,08

4810 Rezerwy 170 000,00 -60 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 768 704,67 60 000,00 12 828 704,67

80101 Szkoły podstawowe 9 517 656,67 60 000,00 9 577 656,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 505,00 60 000,00 77 505,00

852 Pomoc społeczna 1 172 236,00 20 196,90 1 192 432,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 589 863,00 0,00 589 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 141,00 17 859,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 700,00 2 141,00 12 841,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 792,00 0,00 58 792,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 -279,00 5 221,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 279,00 1 551,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00 20 196,90 79 196,90

3110 Świadczenia społeczne 44 000,00 20 196,90 64 196,90

85295 Pozostała działalność 56 199,00 0,00 56 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -458,00 24 542,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 318,00 458,00 776,00

855 Rodzina 7 985 663,00 0,00 7 985 663,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 576 825,00 0,00 5 576 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -176,00 324,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 848,00 176,00 1 024,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 205 945,00 0,00 2 205 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 551,00 3 449,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 551,00 1 551,00

85504 Wspieranie rodziny 31 820,00 0,00 31 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -279,00 2 721,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 18DE26B5-6B1B-4039-90FC-CC65131BF82C. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 279,00 1 551,00

Razem: 34 165 242,67 20 196,90 34 185 439,57

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 18DE26B5-6B1B-4039-90FC-CC65131BF82C. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 23 grudnia 2019 roku, stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 766 793,00 0,00 7 766 793,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 566 800,00 0,00 5 566 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -176,00 324,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 848,00 176,00 1 024,00

Razem: 7 833 232,00 0,00 7 833 232,00

Strona 1 z 1

Id: 18DE26B5-6B1B-4039-90FC-CC65131BF82C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego wprowadza się plan dotacji na realizację
programu pomoc państwa w zakresie dożywiania w kwocie 20 196,90 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach działu 852 i 855 zgodnie z wynikłymi
potrzebami.

W związku z możliwością pozyskania przez gminę środków na zakup laptopów dla uczniów
i nauczycieli do zdalnego nauczania w szkołach podstawowych w wysokości 60 000,00 zł,
rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej i wprowadza się plan w rozdziale 80101 w § 4240 
w  celu zakupienia w/w sprzętu komputerowego.

Id: 18DE26B5-6B1B-4039-90FC-CC65131BF82C. Podpisany Strona 1




